

№ 12 Қорытындылар хаттамасы 14.09.2023

Жарияланғандар бойынша ұсынылған баға ұсыныстары қорытындыларының хаттамасы "дәрілік заттар мен медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" №375 баға ұсыныстарының сұрау салуы бойынша сатып алуларға "Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК Атырау облысының Денсаулық сақтау басқармасы.

Атырау

14.09.2023 г., 17:00

1. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы: Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК. Орналасқан жері: Атырау қаласы, Владимирский көшесі, 104. Бөлінген сомада МММ келесі дәрілік, дезинфекциялық құралдарды сатып алуға сатып алу жарияланды:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	өлше м	Цена	Сумма, тенге
1	Реагент жинағы «АИТВ-ны ерте анықтау» иммунохроматографиялық экспресс-тест АИВ р24 антигенін және адам сарысуындағы, плазмасындағы және жалпы қандағы АИВ-1 және 2 түрлеріне қарсы антиденелерді бір мезгілде анықтауға арналған (1 пакет. капиллярлық, 1пк-Чейз буфері) №. 20	Реагент жинағы «АИТВ-ны ерте анықтау» иммунохроматографиялық экспресс-тест АИВ р24 антигенін және адам сарысуындағы, плазмасындағы және жалпы қандағы АИВ-1 және 2 түрлеріне қарсы антиденелерді бір мезгілде анықтауға арналған (1 пакет. капиллярлық, 1пк-Чейз буфері) №. 20	упак	1	67000	67000
Итого						67000

4. Ұсынылған баға ұсыныстарының күні мен уақыты: болған жоқ

"Дәрілік заттар мен медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" 04.06.2021 жылғы №375 10-тарауға сәйкес мынадай сатып алулар

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	өлше м	Цена	Сумма, тенге	Барлығы
1	Реагент жинағы «АИТВ-ны ерте анықтау» иммунохроматографиялық экспресс-тест АИВ р24 антигенін және адам сарысуындағы, плазмасындағы және жалпы қандағы АИВ-1 және 2 түрлеріне қарсы антиденелерді бір мезгілде анықтауға арналған (1 пакет. капиллярлық, 1пк-Чейз буфері) №. 20	Реагент жинағы «АИТВ-ны ерте анықтау» иммунохроматографиялық экспресс-тест АИВ р24 антигенін және адам сарысуындағы, плазмасындағы және жалпы қандағы АИВ-1 және 2 түрлеріне қарсы антиденелерді бір мезгілде анықтауға арналған (1 пакет. капиллярлық, 1пк-Чейз буфері) №. 20	упак	1	67000	67000	Заявок на участие в данный закупки не было

4. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілер болған жоқ.

Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы осы сатып алу нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

Қағидалардың 10-тарауының 140-тармағына сәйкес баға ұсыныстары болмаған кезде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілмеді деп танылады.

1) Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы - Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК осы хаттаманың мәтінін веб-сайтка жіберсін.

"Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК
директоры Бердешева М.



Протокол итогов №12 от 14.09.2023

Протокол итогов предложенных ценовых предложений по объявленным закупкам по запросу ценовых предложений №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг»

**КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской области**

г. Атырау

14.09.2023 г., 17:00

1. Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области. Место нахождения: г. Атырау, ул. Владимирского, 102. Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных, дезинфицирующих средств, ИМН в выделенных суммах:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге
1	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ -1 и 2 типов в сыворотке, плазме и цельной крови человека с предположностями (1уп.капилляр, 1шт-Чейз буфер) №20	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ -1 и 2 типов в сыворотке, плазме и цельной крови человека с предположностями (1уп.капилляр, 1шт-Чейз буфер) №20	Уп.	1	67000	67000
Итого						67000

2. Дата и время представленных ценовых предложений: не было

Следующие закупки согласно глава 10 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг» №375 от 04.06.2021 года

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге	Итоги закупок
1	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ -1 и 2 типов в сыворотке, плазме и цельной крови человека с предположностями (1уп.капилляр, 1шт-Чейз буфер) №20	Набор реагентов «Determine HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ -1 и 2 типов в сыворотке, плазме и цельной крови человека с предположностями (1уп.капилляр, 1шт-Чейз буфер) №20	Уп.	1	67000	67000	Заявок на участие в данной закупки не было

3. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – не было.

Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:

По лотам №1- Согласно пунктом 140 главой 10 Правил при отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

1) Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

**Директора КГП на ПХВ «Атырауского областного
кожно-венерологического диспансера»
Бердешева М.**

